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JEINAPTAMEHT CMOJIEHCKOW OBJACTH

MO OBPA3OBAHUIO U HAYKE

20/f

006 ycTaHOBJICHHH BbICHIEH U HEpPBOM
KBaTnHKanHOHHbIX KaTeropui

HPHUKA3

NQ C? ﬁwﬂ (229

B cooTBeTcTBUM C HOpHI[KOM OPOBEICHMS aTTECTAUU NTEJATOTHICCKHX pa6OTHI/IKOB

OpraHu3alui,

OCYHIECTBIIAOUINX O6pa30BaTeHI>Hy10 ASATCHABHOCTD,

YTBEPIKACHHBIM

nprKasoM MunucTepeTsa o6pazoBanus U Hayku Poccuiickoit @enepanuu ot 07.04.2014
Ne 276 1 Ha OCHOBaHUHY peilleHns ATTeCTallnoOHHOM Komucernn JlemapramMenTta CMOJIEHCKOH
ob1acTr 1o 06pa3zoBanHuro u Hayke (mporokon Ne 2 ot 31.01.2017)

NpHKa3blBalmo:

VcranoBuTh BBICIIIYIO

Heaaroru4cCKmnumM paﬁOTHHKaM

1.

2.

AbpamoBoii

Jlapuce BrappmupoBHe
ABBakyMoOBOH

Csetnane BnagumMuposHe
AHTOHEHKOBOM

Haranne AnaronneBHe
AHBTOHEHKOBOM

" Oxcane BauyecnaroBHe -

ABTOHOBOH

Mapute AHaTOIbEBHE
ApcenseBoit

IOnun BuktoposHe
bazsuesoi

Vipune Anexcanaposse
be300xHOM g
Tarpsne MuxaiinoBHe

KBTI (PUKAITMOHHYIO

- yuuremo MBOVY  Ilpuropsesckoi

KaTEeropuio  CIEAYIOUINM

- metogucty MBY IO ATIM r. CMoneHcka,

CHI
PocnaBnbckoro paiioHa;

- TpeHepy-npemnonasareno MbY J1O PyIIH}IHCKOI/I
CHOPTUBHOM 1iKone! I'. Pynus; -

- TpeHepy-TIpenoaaBaTeNio MBY JIO I[IOCHJ

110 TIaBaHvio SIpIeBCKOTO palioHa;
- yauremo MBOY CIHI Ne 8 1. CMomneHCKa;

- yaurtesaro MBOY CHI Ne 29 r. CmorneHcKa,

- BOCIIUTATEIIO MB,I{OV IIGTCKOTO cagza Ne 21 '
r. CadoHoBO; : ,
- socnurtaremo MBJIOY nmerckoro cana «Jlecnas |
CKaska» I. [iecHOoropcka, - ' |



T

10.
11.
12.
3.
14
1S
16.
7,
18.

- 19,

o1,
2.
23,
24,
25,
2.
27,
23,
29

30.

~ BpaBuuenoi

Bepe VBanosHe
BacunenkoBoi
Anéue MuxallJloBHE
BoponuHou

I"anmurae HuxonaeBHE .
['pamenkosoi

- JIronmvune AHATOIBEBHE

JlemMueHKORBOM
Enene HuxonaeBHe
Epamosoi

Caernane 'puropseBae

EpmakoBoi

Haranse BajieHTUHOBHE

Epmuiuxunoi

Huwne AsiexcanapoBHe

Kupomckoi

Enene BuktopoBHe
3yOpunkoi
Mapune lBanosHe
HBanoBol

-~ Haranse bopucosre

20.

Kmimenxko
Enene AnexceeBHe
KimMenxo

" Buktopy BacuiseBnay

Koanskosoit
Haranre HuxonaeBHe
Komaposy

Buxkropy sanoBuuy
JInIkacoBoi

Enene BrnagnmupoBHe

© JInIceHKOBOM

Ceetnane FOpbeBHE
MaxkapeHKoBoOH

- Haranse BraguMupoBHe

MapaxoBo#

Onpre Hukonaesre
MapyeHkoBo#

Vinne BuxropoBHe
MenbHUYEeHKO

Oxcane AH&TOJIBGBHG
MuTteHkoBoH

Hpwuae BnannucnaBoBHe

- HHCTPYKTOpPY @O

- quemo MBOY CII Ne 1 r. FarapHHa;'

bu3rgecKo  KyJabType

MBJIOV nmerckoro cana Ne 44 r. CMoneHcka,;
- yuuremo MBOY  Ilaranosckoit  CLI

TTourHKOBCKOTO paiioHa,
- YHTeIo MBOY CLH Ne3r. CMOﬂeHCKa

‘- BOCIIMTATEIO I\/IB)ZIOV IIPP JIETCKOTO caja

«Psi6unyiKa» CMOJIEHCKOrO paloHa;
- yuutemo MBOY CHI Ne 13 r. CmoreHcka;

- yumremo MBOY Crraéscxoii COLI Ne 2

Crraénckoro paiiona;
- YHTeO MbBOY CH_[ No 37 r. CMOJIEHCKa,;

- mpenogasatemro MbY I{O JMIII Ne 1 um.
M.U. T'nuukn r. CMONEHCKAE, v

- yamremo MBOY HmﬁaBH‘—ICKOI/I OHI
MOHaCTBIPIITHCKOTO palioHa;

- TpeHepy-NpenoJaBaTeio
CJIFOCILIOP Ne 2 r. CmoneHcKa,
- crapieMy TpeHepy-npenonasaremo MbBY 1O
JIIOCII um. B.A. Cyxapesa r. Pocnasns;

- cTapiieMy Tpenepy-niperogaBarero MBY 10
JIOCII nm. B.A. Cyxapesa r. Pocnasis;,

- quTemo MBOVY CIH Ne 7 r. CMoneHCKa,;

MBY  JIO

- yumtemo MBOY HOFOpeJIBCKOI/I ot
Benmxckoro palioHa;

- -yauremo MbOY CHI Ne 40 r. Cmonescka;
. quemo I\/IEOV C@HI No 2r. Hecx-loropCKa

. npenojararento MbY ,ZIO IEMIH Ne 1 um.

M.W. I'nuaxu r. CMoieHCKa;
- yuutenc MbOY CIII Ne 4 1. Ca(bOHOBO

- yqﬁTemo MBOY CII Ne 6 r. CMoneHcKa;

- yauresro MBOV COII Ne 2 r. CadoroBo;

- yaureno MBOVY COLI Ne 6 r. Cadoroso;

]
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34.
35.
36.
37.
38.
30
‘40.

41.

42.

43

44.
45,
4.
/.
43.
49,
50.

51.

MuTpomuay
Autexceio VisanoBuay
MuxaiinoBou
Haranse IOpbesHe
MuxaiinoBon
Hatranre MuxaiinoBHe
MuxaneBoil

Taresne Huxonaepue
MocToreHKO

Hunens AnexcanIpoBHE
HaymenkoBou

Orece AHATONBEBHE
Hosuxopoii

Fnene Hukonaesue
Hosuxoroit

Omnpre AneKceeBHe
ITaraxka

Maprapute Huxonaesne

Pomuno ,
Haranun Usanosue
CenneBoii

Exarepune Esrenbesne

CmupHOoBOR
Tarpsane 1{aBnosue
CmupHOBY

Ceprero ViBanosudy

CoxonoBoH

Haranre MiBaHoBHE
Cropnio

Onwre Huxonaerne
Tumxunon ‘
Hpwune HukonaesHe
Tpy6anesoit

Tatesirie AHaTOJILEBHE
®DajtaseeBOH _
Tarpane JleonngoBHE
DeopeEHKO

Cepreio ['enHazseBUUY
LypGunoti

Enene HHKOJIaeBHe
Himmrens

Haraﬂ;,e PoctuciaBoBHe

- yqﬁienio MBOY  XKapemuckoit  CII

Pocnasibckoro paiiona,
- yauremo MBOY CII Ne 26 1. CMorieHCKa;

- mpenopasaremo MBY JIO JIIIMA Ne 3 wmm.

O.b. Boporei r. CMONEHCKa;

- yumremo MBOY Iaramosckoir CLU

ITourHKOBCKOTO palioHa; SR _
- Bocrnurarenro  MBJIOY ):[eTCKoro caza -

«Murytka» . JIeCHOTOPCKa;
- yaureiro MBOY CIII Ne 12 r. Cmorencka;

- mpenomasaremro MBY JO A Ne 7 .
r. CMOJIeHCKa; '
- yarremo MBOY CHI Ne 37 r. CMmoneHCKa;

- npenoaasarenio MBY IO Jecnoropexo# JIMIII ;
uM. M. ['nunku r. JlecHoropceka,
- mpenomasaremro MBY JIO JHIM Ne 7

r. CMOJIeHCKa;

- IEJArory HOMoJHUTEIBHOTO 00pa3osanus MbY
10 «PynHAHCKUR CeJIbCKHU 3KOJIOTO-
OnoyorayecKkuii neHTp» r. PynHy;

- yuuremo MBOY CLI Ne 17 r. CMoneHcKa,

- mnpenogasarenio  OI'BIIOY  «CmoneHCcKud
Oa30BbI MemuimHcekui komremkx umenu K.C.

Koucrantunosoii» r. CMONEHCKE;
- yauremo MBOY COIL Ne 4 r. CadoroBo;

- metogucty MBY J1O LIPT1ulC r. Pocnasis;
- yauremo MbOY CHI Ne 3 r. Cmoitercka;

- yuutemo MbOVY Spresckoit CHI Ne 1
r. SIpueso; .
- yuutemo  MKOY  Jlyposckoi

CadonoBckore palioHa;
- yuutemo MBOVY CII Ne 38 r. CMoneHcKa;

cour -

- yautemo MBOVY CIII Ne 37 r. CmoneHcka;

- IeJarory JOMOJHUTENbHOro obpazosanus MBY
JO LT r. Apueso;



52,

53.

H[erﬂeHKo

Makcumy BJI&III/IMI/IPOBI/I‘-IY
ernenxo

Omnbre CTaHUCIIaBOBHE

YcTaHOBUTE  NEPBYIO

TieJaroruaecKuM paboTHUKAM:

1.

2.

10.
11.
12.
13.

o 14

15
16.
Bt

18.

ABepaeHKOBOM
Haranse Bukroposae
ABTOHOBOH

Haranse BagumMupoBHe -

ApyTIOHSH

Jluane AnnbeproBHe
AprembeBoii

Tartesine I eHHagpeBHE
ApYyTIOHSH

Pure JlannenoBHe
ApxvnosBou

Ceetnane BanepeeBhe
babuueroit 5
Mapune BanepreBHe -
BakynuHo |
Hune JIMatpuesHe
benskosou

Haranwe [leTposue
Bepxynooit

Enene AnartonbeBHe
bonposoit

Mapune EBrenbeBHe
bopucenkosoit
Cgetiiane EBreHbeBHe
bpeisikoso

Haranse JieconuposHe
BacunpeBoi

Hpune OEnoposHe
BoiiteHKoBOM

Tateare Muxalinosae
epacumMoBsoit '
Crernale AHaTOJIbEBHE
['onoBaToMy
Hmvurpuro boprcopuay
['pauéry

Muxanny HukonaeBuay

. yﬁmemo MBOY

KBAMM(UKAITUOHHYIO

- pocmgraremo  MBJIOY

© - YUUTENO

4
«Tomaazus Ne 4y

r. CMOJIeHCKa;
- yauremo MBOY CIH Ne 26 r. CmoneHcka.

KaTeropuio  CIEAYIOIIMM

- yaurento MBOY CII Ne 7 r. CmorreHeKa;

JIETCKOTO
«ComgBIIKo» MOHACTHPIIUHCKOTO palioHa;
- BocmuTaremo MBJIOY nmerckoro caga Ne 14
r. Spueso;

- yuurento MBOY Acrankosuuckoii CIIH
Pocnaeneckoro paiiona;
- MysblkansHOMy pykoBogurenro  MBJIOV
nerckoro caga Ne 35 r. CMoreHcKa; |
- Bocuratemo MBJIOY perckoro ca,zxa Ne 78
r. CMOJIeHCKa; ' -

- ytmTemo MBOV CHI No 24 r. CMOHGHCKa

caga

socrratemo MBJIOY gerckoro cama Ne 9
r. Slpuesa;

- yumremo MKOVY BacuinbeBckoi
CadonHOBCKOTO paiiona;

- YUHTENIO M]SOV }{pueBCKOH CHl Ne 10
r. Slpueso; :

-~ memarory IOTOJHWTEIBHOTO 06pa3013aH1/1;1
MBY 10 LiBPu/IT KpacHuHCKOrO paiioHa;

oot

-+~ mpenonasaremro COI'BIIOY «l arapuHckuit

MHOTONPoGMIIBHEIN KOJUIeIK» I. I'arapuH,
- mpenoxasatemio COI'BIIOY  «Bsasemckui

MOJINTEXHUIECKUY TEXHUKYM» I'. BI3bMBI,
- yaurenioc MbOVY CII Ne 24 r. CmoneHcKa,

MKOVY BapaKCMHCKOI/I OOIH
CrraéBckoro paiioHa;

5 - - YUHTENO MBOY CIII Ne 17 T. CMOJ’IGHCK&

- npenozzaBaTemo OI'BIIOY  CmonAlIO

r. CMoJreHcka;

- BOCIIUTATelo I\/IB,Z[OY nerckoro cama Ne 40
r. CMOIieHCKa;



1o,
20.
21.
22
23.
24.
25.
26.
2.
28,
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35,
36

37.

38.
39.

40.

I'pomMoBo#t -

Humne AHGKC&HI{pOBHe
I'ycaposoi

Enene Buxtoposue
HaspigoBoi

Banentune FpnropbeBHe
Jposnosoit

Enene BuxtoposHe
Apyxxo | ,
Haranun I'ennanueBHe
EBceeBoii

Enene Hukonaesse
Eroposou

Hanexnge TenrusosHe
Eroposy

Huxkonaro Ky3semuay
XKyxoBoi

Vin FOpreBHE

3abuska

Anne MuxalinoBsae
3aiinieBo#t

Banenrune BacuinbnesHe
3aliieBou

Onsre BukroposHe
3aHeruny

Muxauny HI/IKOHaeBI/I‘-Iy
3o10TOBOM

Amnne Cepreesue
3yHKoBy

Brapumupy AnexcaHgpoBudy
VIBanyeHKO

Oxcane Muxaiinosae
HUronkuuoi

Hanexne HukonaesHe
NneuHeIx

Onsre I1aBnoBHE
Kanaxwunon

Cgernane ViBanopHe

Kapynusao#

Onere AnexceesHe
Kucenenoit

Haranre HuxonaesHe
Kononoukunoin
Cgetnane Vsanosue

- quemo MBOY Bepxuennenposckoii COIII |

Ne 3 JToporo6yxKCcKOro panoHa,
- mupenoxasaremo COI'BIIOY «Bszemckuii
MOMUTEXHUUYECKUH TEXHUKYM» T. BA3bMBI,

- yauremo MbOY CHl NO 33r. CMOJIeHCKa

- yumremo MBOVY Acrtankosuuckod CHI

PociaBabckoro pal/IOHa,

- pocrmtaremro MBJIOY netckoro cama Ne 28

r. CMOJIeHCKE;
- Bocrutarenro MBJIOV gerckoro cama Ne 13

r. CMoneHncka;

- yautenst MBOY COILL Ne 5 Bazemckoro panoHa; i

- yautemo MbOY Heqepcxon CIl CwmomeHckoro

parioHa;
- TpenofaBaTelo MBY JIO ,Z[XHI HM.
M.K. Tenumenoit r. CMOJIEHCKA;

. - crapmemy BocruTaremro MbJIOY merckoro

cazga Ne 28 r. CMoyieHCKa;

- Bocrmraremo MBJIOY cana «Kartroma»
YrpaHcKoro paiioHa;

- jueparory-opragmzaropy MKY OO JAT
r. CpruéBKY;

- yumremo MBOY EKI/IMOBI/H{CKOH Clu
Pocnasnbsckoro paiiosa; ’

- BocmuTaremo MBJIOY nerckoro cana No 9

. BA3BEMEL
- YYHTENHO
r. Apueso;
- yautemmo MbBOVY CIL Ne 1 r. HounHka,;

MBOY «Ixoma-ruMHA3Z U

- quemo MBOY CII Ne 18 r. CMoneHcKa;

- yunremio  MBOY Hpe‘-II/ICTeHCKOI/I COLH

I"arapuscKoro paiioHa;

- yuuwremo COI'BOY «BseMckast  IIKOMa-
uHTepHAT Ne | nmys zerel ¢ OrpaHiYeHHBIMH
BO3MOKHOCTSIMU 3I0POBhS» T. BA3BMBEI;

- npemopasatemo MBY JIO JMII Ne 1 wuwm.
M.W. I'maaxy r. CMOJIEHCKA;

- yautemo MbBOVY XOJIMOBCKOI/I COI XomMm-
Kupkosckoro paiioHa;

= yuurenro  MBOY UMCTHKOBCKOW  ILKOJIBI

PynusacKoro paitona;



41,
42.
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49
50.
51.
52.
53,
54.
55.
56.
57.
58,
59.
60.
61.

62.

KoncTanTuHosou
HNpune Bnagumuposre
Kocenkopon

Caetnane BsuecnaBoBHe
KotoycoBy

INeruanuio JleoHnpoBudy

KpsLioroi

Mapune ['eHnagpeBHE
Ky3oBoii

Hpuxe AHaTONbEBHE
Jlanunoi

Amxenuke BanepsesHe
JleonTreBoOi

Tatpsine AneKcaHZpOBHE
Masxaposoi

Wnre Anp6uHO
Matseesoii .
TaTeane AnexcaHpoBHE
MaTtwoxuHoi

Pauce HMiBanorHe
MenbHUKOBOU

Taresane HukollaeBHe
Muponosoit

AHacTacuu CTe(baHOBHe
MoOTOpEIKHHOU

Enene AnexcaHIpoBHE
MoOTOpBIKUHOA

Enene AnexkcaHIIpoOBHE
MrpICIUBLOBOU

Anne BsdecnaBoBHE
Hanpeernkosoi

Onbre AHGKC&HJIPOBHG
Hukudgoposoi

Hpune AnexcaHipoBHE
Ocunosoit

Hpune EBrenbesHe
ITaBmodenKoBOA
Caernane Bsuecnapne
IlerpoBoii

Enene ViBanoBHe
IlnatonoBoi

CBerniage AﬂeKceeBHe
TlonMmaszoBoih

Haranrse MBanoBue

- [penoAasaTeNro
r. CMoneHckKa;

ﬁpenoaaBaTemb OI'bIIOY  CwmonAIIO

r. CMOJIeHCKa;
conpanpHoMy Tniegarory MbOVY CIII Ne 19
r. CMoJeHcKa;

- yuutenmo MBOY C(m)OIL Ne 6 r. Spueso;

- yauremo MBOY COIL Ne 5 r. Bsazemer,
OI'BIIOY  CmonAIlO

- yuuremo OI'BOY «llentp ob6pazoBaHus H

- pazBuTHs «Ocobk1il pebeHoK» . CMONIEHCKaY,

- yauremo MBOY BynHmu(on Ol Bemxckoro

palioHa;
- mpenoxasaremo MKY JIO HOBO,Z[}’FI/IHCKOI/I
JIITN HoBoxgyrWHCKOro paiioHa;

- yuutemro  MKOY  dyposckoi COIH-

CadoHOBCKOTO palioHa;

- - yauremo MBOY rumaazus r. CadoHOBO;

- Iearory-oubIMoTeKapro MBOY
Boropomunkoit COII CMoneHnckoro paifoHa;

- quemo MBOYV CIll No 12 r. CMOHGHCKa,

. = COIMabHOMY TIEeJarory MB}IOY JIETCKOro caja
- Ne 29 r. Cmonencka; .
- - meparory-nicuxosory MBIIOY ,ZIeTCKOI‘O caza
- Ne 29 r. CMoneHcKa,;
- yuaremo MBOY CIHI Ne 25 1. CMmoiieHCKa,

- - Bocrratemo MBJIOY merckoro cama Ne 10

ITounHKOBCKOTO paiOHa;

- yumremo MBOY ACT&HKOBI/I‘—ICKOI/I CHI

PocnaBnsckoro pailona; :
-  yuutemo MKOY llyp()BCKOH CO]_H

- CathoHOBCKOTO paiioHa;
- yumrenio  MBOY

I'ycunckont  CHI
Kpacuunckoreo paifona;

.- yumrerno  MBOY  Pepxkosckod  COIL
'KapasIMOBCKOTo palicHa;

- - YYHTENIO

- JlyxoBIIMHCKOTO paiioHa;

MBOY  Job6punckoii  OILI

- TIeJIarory JIOMOJHUTENbHOr0 00pasoBanusi MbY

| ) J1O T r. CadoHoBo;



63.

64.

65.

66.
67.
63.
69.
70.
71.
7

73.

74,
75.
76.
77.
78.

79.
80.
81.

82.

Ilonosoii
Taresine BanepbeBne

TIpynxauxoBoi

Pance Jlanunosne
ITyxanunHo#

Enene AnexcaHIpOBHE

Porosou

HOnuu Cepreesue
Poctenko

Mapune AHaToNBEEeBHE
Pormnaoit

Mapun Hukonaesne
PriGakoBoit '
Omnsre I eoprueBHe
Cupoposoit

Hpune BacunseBHe
Cunneigon

Unne MojaectoBHe
CockoBoii

Matie BragumuposHe
CronsipoBoit ’
Hpune AnexcaHIpoBHE

TonkageBoin

Haranre BsaueciiaBae
Tomuyk

Hpune Uropesre
®eropoBoi

I'anune BacunbesHe
De0cecHKOBOU
Banentune HuxomnaerHe
DrpcToBOMA
Exarepune CeMeHOBHE
XymoOokuHOH
Hanexne Cepreesse
XyppaMmoBo#
AneBTuHe boprcoBHe
YHepHUKOBOMH

Enene Huxosaesie
Yynakosoit

I'anune EBreuneBHe

7.

- MacTepy  IPOM3BOJACTBEHHOTO  OOy4eHAA

«CMoOJIeHCKUH

OI'bIIOY TEXHUKYM

© JKEIe3HOJOPOXKHOIO  TPaHCOOpTa, CB3W H

cepBuca» r. CMOIEHCKa;
- yaurearo MbOY I[oporo6y>K0K0M COILI Ne 2

I[oporo6y>1<cx<oro paifoHa;
- YUYHATEIIO OI'bOY «CmMoseHCKIi

denpamapmiania KyTy3oBa KaJeTCKHA KOPILyC»

. 1. CMoJieHcKa;

- conmansHoMy nearory MbZIOY I[GTCKOI"O caz:(a

 Ne78T. CMmoneHcka;

- yauremro MBOY  Acrankosmdckoid CII

Pocnasnnsckoro paiiona;
- yuutemo MBOY BerHEILHerOBCKOI/I Col1l
Ne 1 loporoOysxckoro paiioHa;

- ytn/ITemo MBQOY CIII Ne 26 T. CMOJIeHCKa

- yanemo MBOY 3HaMeHCKOI/I Cia eraHCKoro |

patioHa;

o yautenio MKOVY Cy66orruxosckoit O

Cr14€BCcKOro pailoHa;

- yumtemo MBOY  Morotosckor OOl

CMOIEHCKOT o paiioHa;

- pocoutaremo COI'BOY «ExumoBuuckas
cpenHsAs MIKONa-wHTepHAT U1 OOyHaroluXcs ¢

OTrpaHHMYCHHBIMKE  BO3MOXHOCTAMH  310POBbBI»

- PocnaBneckoro paioHa;

- yagpreao MBOY CHI Ne 17 r. CmoieHcKa,

- pocrmurateio MBJIIOY nerckoroe cama Ne 28

- 1. CMoJieHCKa;
- yumrenio MBOY  Kpacnunckoii COIL

KpacauHckoro paiona;

- pocmuraremo MBJIOY  jgerckoro cama
- «Tepemox» CMOIEHCKOTO paiioHa; :

- mpenojasaremo COI'BIIOY  «Basemckui
MOJUTEXHUYECKHUI TEXHUKYM» T. BA3bMEI,

e yuutemo MbOVY COILL Ne 3 r. JlecHoropeka;

a YUUATEIO MBOY  benackoi OOI11

Jloporoby#xckoro paiioHa;

- yHHTEIO MBOY CHI No 30r. CMOHCHCK&

- YUHTEeTro MEOY ﬂoﬁpMHCKOH OIH
- lyxoBIUHCKOTO palioHa; o



34.
85.
86.
87.
8.
9.
90.
91.

L9,

ITamatypusoit

Haranse MBanosHe
[HTanunerckon

Tamape CepreeBHe
[IBapig

Jhonvmune BiaauMupoBHE
IileBrioBOM

Banentune CepreeBHe
HInbaesoit

Eiaene BacunneBHe
Hivtnkosol

Haranse AJ‘IGKC&HI{pOBHe
HIuinxopoi

Anne BanepuesHe
AxoBnepon

Pauce BacunrerHe
AHgenkoBoii

Ornece AneKkcaHIpOBHE
HAcynoc _
I'anune AH@KCElHI[pOBHe

W.o. HavanbauKa JlenapTamMenTa

- y'iHTén}o MBOVY  Kacmusackoir  CIII

CMOeHCKOTO paioHa;

- pocruratemo MBJIOY nmerckoro cama Ne 8
r. SpiieBo;

- yumremo MbBOV TaJIaI_I_[KI/IHCKOI/I
CMoneHckoro paiiona;

- pocrmTaremo MbJIOY ﬂeTCKOFO caz[a Ne 78 -
r. CMoJieHcKa; ' o
pocruraremro MBJIIOY nperckoro cana No 38
r. CMOJIeHCKA;

cuj

r. CmoneHcka;

xouueprmetictepy MbY  J1O I{eCHoropCKon
JIMIII uim. M. T'iimekw 1. JlecHOropeka,
- yumremro  MbBOY  3aMblikoi
TémrurCKOro paiiona; R

- neparory-nicuxonory MBJIOY gpetckoro cana
Ne 80 r. Cmomnencka,;

- yuutemo MBOY  Illanosckoi
JleMHUOBCKOTO paioHa.
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- H.H. Koanaukos

npenonasarento CIIO OI'BOY BO CI'MMA 7.



